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
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
101034690516250000 
Matrícula: 17562 
Ofício: 01 

8555528549840 46.501,24 93.400,00 Ocupado 

19 Lot Vila Azulão R Roque 
Bernardo 
de Oliveira 
N. 76 L 23; 
Q C 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1010346202046500006 
Matrícula: 16725 
Ofício: 01 

8555525751176 16.020,00 53.400,00 Ocupado 

20 Lot Portal 
Kennedy 

R Sabino 
Gomes do 
Nascimento 
N. 103 L 
49; Q A 

JOSE 
MACIEL  

Casa, 76,7 m2 de área 
total, 76,7 m2 de área 
privativa, 130m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1010343004025522224 
Matrícula: 15408 
Ofício: 01 

8444408707730 86.791,31 94.664,00 Ocupado 

21 Lot Parque Res 
Nossa Senhora 
Aparecida 

R Filomena 
de Souza 
Barbosa N. 
sn L 5B; Q 

MORADA 
NOBRE  

Casa, 74 m2 de área 
total, 74 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8444408805693 83.917,72 91.100,00 Ocupado 
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A 0104083040187001 
Matrícula: 18683 
Ofício: 01 

22  Rua 
Joaquim 
Medeiros 
Cabral N. 
17 e 17A  

SANTO 
ANTONIO  

Prédio, 230,8 m2 de 
área total, 230,8 m2 de 
área privativa, 112,6m2 
de área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, suite, 
2 WCs, sl, Prédio tipo 
duplex, destinado a 
comércio e residência, 
sendo o pavimento 
térreo composto de 
salão comercial e BWC 
e o pavimento superior 
composto de duas 
salas, quarto, suíte, 
varanda, BWC social, 
cozinha e área de 
serviço. Matrícula: 
10172 Ofício: 001 

1444406637612 234.650,00 361.000,00 Ocupado 

23  Rua Pedro 
Firmino N. 
231  

SAO 
PEDRO  

Casa, 488,79 m2 de 
área total, 488,79 m2 
de área privativa, 
205,46m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, 
DCE, cozinha, IMÓVEL 
MISTO. VENDA À 
VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO 
ACEITA 
FINANCIMENTO NEM 
FGTS). Descrição do 
imóvel: Matrícula 1650. 
Matrícula: 1650 Ofício: 
001 

10002137 651.000,00 930.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BEZERROS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

24 Lot Bela Vista II R 
Severino 
Amaro da 
Silva N. 
25 L 03; Q 
C 

CENTRO  Casa, 106,41 m2 de 
área total, 106,41 m2 
de área privativa, 
128m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, 2 sls, 2 
cozinhas. IPTU: 
01080750202001 
Matrícula: 14234 
Ofício: 01 

8444403657840 100.412,40 167.354,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BOM CONSELHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

25 Lot Arabari R 
Projetada 
5 N. sn 
Lotes 1, 
2, 3, 4, 5, 
6 e 7 

CENTRO  Terreno, 1036,63 m2 
de área total, 1036,63 
m2 de área privativa, 
1036,63m2 de área do 
terreno, VENDA À 
VISTA EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO 
ACEITA 
FINANCIAMENTO 
NEM FGTS). IPTU: 
01040760027001 
Matrícula: 7207 Ofício: 
01 

1444406538312 82.325,00 164.650,00 Ocupado 

26 Lot bela Vista R CENTRO  Casa, 69,29 m2 de 8444411389085 25.087,45 71.678,43 Ocupado 
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Projetada 
B N. sn Q 
B, L 16 

área total, 69,29 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01050280159001 
Matrícula: 7524 Ofício: 
01 

27 Lot Arabari R São 
José N. 
sn Lotes 
11, 12, 
13, 14 e 
15 

CENTRO  Terreno, 700 m2 de 
área total, 700 m2 de 
área privativa, 700m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
01040770104001 
Matrícula: 7242 Ofício: 
01 

1444406816355 29.750,00 85.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BREJO DA MADRE DE DEUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

28 Lot Res Serrano 
2a etapa 

R 
Projetada 
N. 43 L 
11; Q O1 

SAO 
DOMINGOS  

Casa, 51,04 m2 de área 
total, 51,04 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
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

42 Lot Res Serrano 
2a etapa 

Rua 
Projetada 
N. 45 
Lote 17, 
Quadra 
T1 

SAO 
DOMINGOS  

Casa, 140 m2 de área 
total, 54,04 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
05011650297001 
Matrícula: 13985 Ofício: 
001 

8555515692061 36.482,66 53.329,69 Ocupado 

43 Lot Res Serrano 
2a etapa 

Rua 
Projetada 
N. 45 
Lote 02, 
Quadra 
S1 

SAO 
DOMINGOS  

Casa, 51,04 m2 de área 
total, 51,04 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
05011600117001 
Matrícula: 14017 Ofício: 

8555516231874 22.715,00 64.900,00 Ocupado 
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001 
 
 
Estado: PE 
Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44 Ed João Vitor R 
Ambrósio 
Marinho 
Falcão N. 
79 Apto. 
02  

GARAPU  Apartamento, 58,16 m2 
de área total, 46,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 10698396 
Matrícula: 11688 Ofício: 
01 

8444406116092 52.392,47 116.427,72 Ocupado 

45 Ed Elohim R Amélia 
de Freitas 
Beviláqua 
N. 200 
Apto. 02 
Lot 
Cidade 
Garapu; 
Q 41; L 
27 

GARAPU  Apartamento, 98,54 m2 
de área total, 98,54 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, 2 suites, 3 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
4320502806033800029 
Matrícula: 12046 Ofício: 
1 

8444407953745 71.247,91 178.119,78 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

46 Condomínio 
Viverde 
Residencial 

R General 
Venceslau 
Braz N. 
193 Apto. 
301 B L, 
Tipo A 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 57,11 
m2 de área total, 
46,06 m2 de área 
privativa, 57,11m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
10773568 Matrícula: 
6943 Ofício: 01 

8555507906333 63.265,50 126.531,00 Ocupado 

47 Cond Ideal 
Portal de Aldeia 

Av general 
Newton 
Cavalcante 
N. 462 
Apto. 006 
Bloco 13 

VILA DA 
INABI  

Apartamento, 71,95 
m2 de área total, 
42,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VENDA A 
VISTA EM MOEDA 
CORRENTE, NÃO 
ACEITA 
FINANCIAMENTO 
NEM FGTS. IPTU: 
10786945 Matrícula: 
7925 Ofício: 01 

8555532741040 54.288,28 135.720,71 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CARPINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

48  R José Nazário 
Coutinho N. 70  

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 208,4 m2 
de área total, 
208,4 m2 de área 
privativa, 
177,18m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, suite, WC, 
3 sls, 2 cozinhas, 
2 terracos. IPTU: 
01041210296001 
Matrícula: 11288 

1444407150261 267.422,61 300.000,00 Ocupado 
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Ofício: 01 
49 Lot Jardim 

Neópolis 
R Presb José R 
de Oliveira N. sn  

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 68,9 m2 de 
área total, 68,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01060590096001 
Matrícula: 14455 
Ofício: 01 

8555507371898 53.432,90 80.000,00 Ocupado 

50  Área 01 
desmembrado - 
do L-24  Lot. Cajá 
N. sn Q-10 L-24 
atual R Projetada 

CAJA  Casa, 69,2 m2 de 
área total, 69,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 3081 
Matrícula: 16313 
Ofício: 01 

8444402149123 37.103,74 106.010,70 Ocupado 

51 Lot Jardim 
Neópolis 

R Projetada N. 
S/N Q-ER L-18 

CENTRO  Casa, 76,31 m2 
de área total, 
76,31 m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 15643 
Ofício: 01 

8444400522366 37.271,50 106.490,00 Ocupado 

52 Lot Prata Fina Rua Projetada N. 
AR1-D5 Quadra 
E 

CENTRO  Casa, 160 m2 de 
área total, 81,9 
m2 de área 
privativa, 160m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01042510046001 
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
3 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 
16200240261000 
Matrícula: 2260 
Ofício: 1 

8555519379732 32.445,00 92.700,00 Ocupado 

124  R Poeta 
Eneas Alves 
N. 289 Lot N 
Sra da 
Conceição; 
Q 21; L 37 

CENTRO  Casa, 64,89 m2 
de área total, 
64,89 m2 de área 
privativa, suite, 
WC, 2 sls, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 
16200330389000 

8555513334290 39.735,00 88.300,00 Ocupado 
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Matrícula: 1987 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

125 Lot Sítio Rio 
Tapado 

R 
Elesbão 
de 
Castro N. 
402 L01; 
Q 16 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 163 m2 de área 
total, 163 m2 de área 
privativa, 420m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, DCE, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
FOREIRO À 
MUNICIPALIDADE DE 
OLINDA. IPTU: 
1106507803034200006 
Matrícula: 27563 Ofício: 
01 

1444404558529 678.605,62 848.257,03 Ocupado 

126 Res Los Angeles Rua Los 
Angeles 
N. 62 
Casa 04, 
Lote 09, 
Quadra 
07 

JARDIM 
ATLANTICO  

Casa, 46 m2 de área 
total, 46 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
08033508820154058300. 
NÃO ACEITA FGTS.. 
IPTU: 11293322 
Matrícula: 40028 Ofício: 
001 

8555503703918 62.710,97 125.421,95 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: OURICURI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

127 Lot Novo 
Horizonte 

Av 
Tamboril 
N. sn Ls 
61 e 62; Q 
OT 

Renascença  Casa, 123,44 m2 de área 
total, 123,44 m2 de área 
privativa, 166m2 de área 
do terreno, qt, varanda, 
a.serv, 2 suites, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
101310000711001 
Matrícula: 11621 Ofício: 
01 

1444402459140 126.352,48 145.000,00 Ocupado 

128  Av 
Tamborail 
N. s/n Lot 
N Sra da 
Conceição; 
Q 8; L 01 
E 02 

CENTRO  Casa, 91,81 m2 de área 
total, 91,81 m2 de área 
privativa, 141,58m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
10508 Ofício: 1 

1444401398709 34.630,76 76.957,25 Ocupado 

129  R 
Professora 
Luzia 
Angélica 
de Lima N. 
148  

CENTRO  Casa, 111,83 m2 de área 
total, 111,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
08001325420174058309. 
NÃO ACEITA FGTS. 
IPTU: 10613 Matrícula: 
10719 Ofício: 01 

1444400502987 38.500,00 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PARANATAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
130  Pç João 

Correia de 
Assis N. 
37  

CENTRO  Casa, 154,08 m2 de 
área total, 154,08 
m2 de área privativa, 
302,75m2 de área 
do terreno, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
Fachada apresenta 
o numero 55. 
Matrícula: 854 
Ofício: 01 

8555509555554 61.249,11 122.498,22 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAUDALHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

131 Lot Primavera Lot 
Primavera 
Segunda 
Gleba L 5; 
Q O5 

CENTRO  Casa, 59,09 m2 de 
área total, 59,09 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01022150054000 
Matrícula: 2910 Ofício: 
01 

8555527792074 29.750,00 85.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

132 Green Village 
Condomínio 
Clube 

Rua Veneza N. 
105 Apto. 602 
Bloco 09 

CENTRO  Apartamento, 65,47 m2 
de área total, 44,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
99086 Matrícula: 50571 
Ofício: 001 

8555522592697 95.193,25 141.300,00 Ocupado 

133 Cond Riacho de 
Prata 2 

R Cantor Evaldo 
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